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1 650 000 Kč 724 151 452

DB 2+1, Voříškova, Kohoutovice 
Brno - město převod práv k družstev.
bytu 2+1. Byt je před převodem do
OV (vč. poz.), který proběhne po
revitalizaci (částka 130 tis.). Anuita
je splacena. Pokoje 15,5 a 12 m2,
před. 9, kuch. 11 m2.

1 750 000 Kč 608 245 425

DB 3+1, Brno-Nový Lískovec
Okres Brno - město, ul. Čtvrtě  DB 3+1
o výměře 70 m2 ve 3. podlaží panelo-
vého domu bez výtahu. Je oriento-
vaný na západ. Nová plastová okna,
umakartové jádro. Dům i byt je
udržovaný v dobrém stavu.

1 900 000 Kč 774 589 617

DB 4+1, Brno-Bohunice
Brno - město, DB 4+1 o výměře 80 m2,
ulice Spodní v městské části Bohu-
nice. Byt ve čtvrtém patře zrekon-
stuovaného panelového domu. Za-
teplení, plastová okna, zasklená
lodžie. Prostorný byt, klidné místo.

2 100 000 Kč 606 734 424

OV 3+1, Brno-Kamenný Vrch
Brno-město. OV 3+1 Nový Lískovec.
Celk. pl. 73 m2. 2.p/7.p. v panel. do-
mě. Byt je ve std. 2x komora v bytě 
a na chodbě, balkon, sklepní kóje.
Původní jádro. Dům je po revita-
lizaci. Orientace bytu JV.

2 000 000 Kč 721 943 441

DB 2+1, Brno-Žabovřesky
Brno. Klidné, pěkné prostředí, snadné
parkování. Letos proběhne zateplení
a nová fasáda domu. Byt k prodeji k
10.1.2008.
Do té doby možnost pronájmu.

2 100 000 Kč 606 734 424

OV 3+1, Chudčice
Brno - venkov. Nestandardní OV 3+1,
celková plocha 84 m2. Cihlový dům
3p./3p. Netypicky řešený s další
možností rozšíření. Podlahy a část
interiéru z ekol. lisované překližky.
Koupelna a WC oddělené.

2 500 000 Kč 774 589 617

OV 3+1, Brno-Lesná, ul. Haškova
Okr. Brno - město, OV 3+1 s balkó-
nem. Pěkný byt v 6. patře zateple-
ného domu nedaleko zastávky auto-
busu. Byt je částečně obložen dře-
vem, součástí prodeje je renovovaná
kuchyňská linka včetně spotřebičů.

2 650 000 Kč 606 734 424

OV 3+1, Brno-Bystrc
Brno - město. OV 3+1 Bystrc. Celko-
vá plocha 74 m2. 4.p/4.p. v panel.
domě. Byt po rek. s nadstd. úprava-
mi, nový balkon, sklepní kóje. Zděné
jádro. Dlažba a parkety. Výměna
oken a zatepl. fasády v plánu.

0 Kč 724 151 452

Vým. DB 2+kk za DB  50- 80 m2

Brno město, Vinohrady, výměna DB
2+kk bez balk. v 5 podl. panel.
domu. Celk. vým. cca 45 m2. Požad.
je byt 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1 o vým.
50 - 80 m2, pouze DB v lok.
Vinohrady, Líšeň, Černá Pole, Lesná.

3 100 000 Kč 721 943 441

DB 3+1, Brno-Úvoz
Brno - město. 3 pokoje po 23 m2,
hala 23 m2, kuchyň 12 m2, 2 krát
komora 7 m2 a 2 m2, koupelna 8 m2,
balkon 6 m2. Započata celková
rekonstrukce domu a bytů. Uvolnění
bytu do 1 měsíce.

9 000 Kč/měs. 724 151 452

Pronájem 2+kk 57 m2, Slatina
Brno- město, Slatina pronájem bytu
OV 2+kk na Vlnité. Byt se nachází 
v nové nádstavbě na cihl. domě.
Kolaudováno 2007. Topení etážové
kombi kotlem. Podl. plovoucí, kk,
WC, koupelna- dlažba.

12 000 Kč/měs. 721 943 441

Pronájem 2+kk, Brno-město
Brno-město. Pronájem bytu 2+kk 
v přízemí vily v Masarykově čtvrti.
Byt je zařízený, vybavený. Cena 12
000 kč/měs + 2 000 kč služby.

13 000 Kč/měs. 606 734 424

Pronájem 2+1/L, Brno-Bystrc
Brno. Pronájem bytu 2+1/L, Bystrc -
Laštůvkova, v 2. podlaží ze 4 panelo-
vého domu, 60 m2, bez výtahu. Byt je
částečně zařízený (lednička, pračka,
postel), úložný prostor. Koupelna 
s vanou.

25 000 Kč/měs. 605 744 588

Pronájem 4+kk,Brno-Kr. Pole
Brno-město. Novostavba luxusního
bytu 4+kk na ul. Kosmova v Kr. Poli.
Byt se nachází v 5. NP a má velký
obyvací pokoj s kuch. koutem,
ložnici, dva pokoje, dvě koupelny,
v jedné je WC +  další WC.

wwwwww..BBrrnneennsskkee--BByyttyy..cczz

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  ppoo  kkoouuppii bbyyttůů  vv  BBrrnněě

� Hledáme byt 1+kk, 1+1 v Brně nebo blízkém
okolí (Modřice, Kuřim apod.). Může být i menší
RD.
900 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi garsonku,1+kk,1+1 v jižní
části Brna a blízkém okolí i panel,může být i rušné
místo, nezáleží na prostředí.
900 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi byt 2+1 v Brně a okolí
Pouze OV,DB,v lokalitách s dobrou dost.do Brna
do 15 km od centra. Bílovice, Babice, Řícmanice
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